
             Il Presidente della Provincia                                                                                                                  

 
 

Decreto  18  dicembre  2020,  n. 165                                

                                               
Convocazione del Consiglio provinciale.  
 
Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle 
unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’articolo 1, comma 55; 
 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale; 
 
Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei gruppi consiliari del 16 dicembre 2020; 
 
Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di prima 
convocazione per il giorno 23 dicembre 2020 alle ore 11,00; 
 
Ritenuto di confermare le misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
COVID-19 individuate in occasione dello svolgimento degli ultimi lavori consiliari, riportate in allegato 
al presente provvedimento, ed a tal fine di precisare che l’accesso all’aula Consiliare sarà consentito 
esclusivamente ai Consiglieri provinciali, ai dirigenti ed agli addetti ai lavori nel numero minimo 
indispensabile, che la seduta del Consiglio non sarà aperta al pubblico e la pubblicità dei lavori sarà 
garantita mediante collegamento streaming; 

 
DECRETA 

 
Il Consiglio provinciale è convocato  in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il 
giorno  23 dicembre 2020, alle ore 11,00, con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Comunicazioni del Presidente della Provincia; 
 
2. Approvazione verbali sedute precedenti; 

 
3. Interrogazione a risposta scritta e orale del Consigliere Iaquinandi sulla chiusura al traffico della S.P.75; 

 
4. Esercizio 2020 – Nona Variazione al bilancio di previsione 2020 – 2022 (Art.175 comma 3, lettera d) 

del D.lgs. n.267/2000); 
 

5. Razionalizzazione periodica delle partecipazioni societarie della Provincia di Salerno, ai sensi 
dell’articolo 20 del D.Lgs. n. 175/2016 –Relazione sullo stato di attuazione del Piano di 
razionalizzazione aggiornato al 31.12.2020; 

 
6. Regolamento in materia di pubblicità e trasparenza dei titolari di cariche elettive; 

 
7. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Martinelli Giovanna -

Sentenza n. 2987/2014 GdP di Salerno  (pos.. 159); 
 



8. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza De Santis Manon - 
Sentenza 742/2015 GdP di SALERNO ( pos.302);  

 
9. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Rifin Srl - Sentenza 

1605/2015 GdP di SALERNO ( pos.339); 
 
10. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Laierno Giuseppe e 

Laierno Alessandro - Sentenze 3355/2015 e 4957/2018  GdP di SALERNO ( pos.375);  
 
11. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Parlato Franco Luigi- 

Sentenza 4283/2014 del GdP di NOCERA INFERIORE ( pos.168); 
 
12. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Cusati Renè- 

Sentenza 101/2014 GdP di PISCIOTTA ( pos.55);  
 
13. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Antico Mariangela- 

Sentenza 300/2015 GdP di Roccadaspide ( pos.250); 
 
14. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Stabile Antonio- 

Sentenza 316/2015 GdP di BUCCINO ( pos.252);  
 
15. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio.Vertenza Manfredonia Vittorio-  

Sentenza 5621/2017 GdP di SALERNO ( pos.645);  
 
16. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Amitrano Fiorenzo- 

Sentenza 122/2017 GdP di MERCATO SAN SEVERINO (pos.662);  
 
17. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Califano Vincenzo- 

Sentenza 6229/2015 GdP di SALERNO (pos.411);  
 
18. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza D’angelo Teodora-

Sentenza 186/2015 GdP di EBOLI (pos.230); 
 
19. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Napoli Domenico- 

Sentenza 4498/2015 GdP di SALERNO (pos.394); 
 
20. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Delli Gatti Riccardo- 

Sentenza 5368/2015 GdP di SALERNO (pos.405);  
 
21. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Amato Silvio- 

Sentenza 3368/2015 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.377); 
 
22. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Molinaro Nunzia- 

Sentenza 5611/2015 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.407);  
 
23. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Discepolo Raffaele- 

Sentenza 2612/2015 GdP di SALERNO (pos.359); 
 
24. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Rossomando 

Clemente- Sentenza 1170/2015 GdP di SALERNO (pos.332);  
 
25. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Teti Carmine- 

Sentenza 928/2015 GdP di I BUCCINO (pos.323); 
 
26. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Seggiola Maria- 

Sentenza 1760/2015 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.341);  
 
 
 



 
 
 
 
 

 
27. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori Bilancio ex art. 194, comma 1°, lettera 

a) del D.Lgs. n. 267/2000. Sentenza n. 11848/2017 Tribunale di Napoli – Sezione specializzata 
imprese – quali spese di lite per la causa iscritta al n. 32882/2013 R.G. inerente il riconoscimento 
degli interessi per ritardato pagamento dei crediti maturati nell’ambito dei lavori di realizzazione 
dell’intervento denominato “REALIZZAZIONE DELLA VIABILITÀ ALTERNATIVA ALLA S.S. 
18 NELL’AGRO NOCERINO – SARNESE” (pos.643); 

 
28. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori Bilancio ex art. 194, comma 1°, lettera 

a) del D.Lgs. n. 267/2000.Sentenza Giudice del tribunale di Napoli, dr. Roberto RUSTICHELLI – 
Sezione specializzata in materia di impresa, del 10 maggio 2016. Pagamento interessi per ritardato 
pagamento nell’ambito dell’appalto della progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di 
completamento della S.P. Aversana fino ad Agropoli e potenziamento della bretella di collegamento 
della strada Aversana con la SS. 18 – Tratto Aversana – S. Cecilia (Eboli) – III LOTTO Aversana; 

 
29. Piano di riequilibrio finanziario.Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Di Salvatore Michele-  

Sentenza 4031/2015 GdP di Salerno (pos.389);  
 
30. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza De Lillo Carla- 

Sentenza 5126/2015 GdP di SALERNO (pos.400);  
 

31. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Costabile 
Domenico Sentenza 343/2014 GdP di MONTECORVINO R. (pos.82); Vertenza Meo Corrado 
Sentenza 1479/2014 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.137); Vertenza SMYK Ganna Sentenza 
1762/2014 GdP di EBOLI (pos.141); 

 
32. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Russo Antonella- 

Sentenza 76/15 GdP di ROCCADASPIDE (pos.65);  
 
33. Piano di Riequilibrio Finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio – Vertenza Alagia Donato - 

Sentenza n. 29/2016 del GdP di Sala Consilina – Posizione n. 441; 
 
34. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Trifone 

Stefano- Sentenza 290/2016 GdP di MERCATO S.SEVERINO (pos.474); Vertenza Mazzotti Felice 
Sentenza 310/2016 GdP di SALERNO (pos.480); Vertenza Fortunato Mario Sentenza 305/2016 GdP 
di EBOLI (pos.478); 

 
35. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Pittà Davide- 

Sentenza n. 240/2015 GdP di Mercato San Severino. Pos. N.236; 
 
36. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Amabile Antonia. 

Sentenza n. 97/2015 GdP di Mercato San Severino. Pos. N.216; 
 
37. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. vertenza Antico Maria. 

Sentenza n. 55/2015 GdP di Buccino. Pos. N.206; 
 
 



 
 
38. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 1) Vertenza Russo 

Flavio e Guazzo Teresa- Sentenza n. 276/2015 GdP di Roccadaspide  e Ordinanza assegnazione 
somme Tribunale di Salerno RG 173/16, Pos. N.248;  2) Vertenza Teti Carmine e Teti Alessandro- 
Sentenza n. 430/2015 GdP di Vallo della Lucania. Pos. N.268;  3) Vertenza Abenante Michele- 
Sentenza n. 510/2015 GdP di Nocera Inferiore. Pos. N.278; 

 
39. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze:  1) Vertenza Anna 

Oliva- Sentenza n. 601/2015 GdP di Sarno Pos. N.284. 2) Vertenza Rizzo Alberto- Sentenza n. 
1235/2015 Tribunale Salerno sez. Eboli. Pos. N.334. 3) Vertenza Cardaropoli Vittorio- Sentenza n. 
636/2015 GdP di Mercato San Severino c/o Provincia di Salerno. Pos. N.290; 

 
40. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Bruno 

Sabato- Sentenza 5831/2014 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.178); Vertenza Montone Natalino 
Sentenza 91/2015 GdP di AGROPOLI (pos.215); Avv. Vincenzo Montone Sentenza TAR 
CAMPANIA SEZ. SALERNO 1215/17 (pos.215); 
 

41. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Avv. Silvestro Cioffi 
Ordinanza di assegnazione somme Sentenza 4/2015 GdP di SALERNO (pos.196);  Avv. Maria Elena  
D’Aiuto Ordinanza di assegnazione somme Sentenza 330/2015 GdP di AGROPOLI (pos.256); 

 
42. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Autuori 

Group Logistics Sro Sentenza 4018/2016 GdP di SALERNO (pos.592); Vertenza Maglio Cosimo e 
Maglio Gianfranco Ex Faro Sentenza 4425/2016 TRIBUNALE DI SALERNO (pos.596);  Vertenza 
Corritore Catello Sentenza 6301/2016 GdP di SALERNO (pos.611);   

 
43. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Alfano Daniela- 

Sentenza n. 459/2015 Corte di Appello di Salerno sezione Lavoro. Pos. N.187; 
 
44. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Galdi 

Francesco- Sentenza 4171/2017 GdP di SALERNO (pos.633); Vertenza  Cuccurullo Carlo- Sentenza 
2844/2017 TRIBUNALE DI SALERNO (pos.650); Vertenza Di Matteo Fiorenzo- Sentenza 86/2017 
GdP di ROCCADASPIDE (pos.651); 
 

45. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Tortoriello 
Antonio- Sentenza 100/2017 GdP di BUCCINO (pos.653); Vertenza Di Mauro Antonio- Sentenza 
107/2017 GdP di VALLO DELLA LUCANIA (pos.655); Vertenza Pietrangelo Giorgio- Sentenza 
118/2017 GdP di SARNO (pos.660); 

 
46. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Di Tore 

Antonio-  Sentenza 1399/2017 GdP di SALERNO (pos.750); Vertenza Pannullo Francesco-  Sentenza 
1571/2017 GdP di SALERNO (pos.753); Vertenza Vece Carmela- Sentenza 1577/2017 GdP di 
SALERNO (pos.754); 

 
47. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Apicella 

Plinio Sentenza 1918/2017 GdP di SALERNO (pos.761); Vertenza Santulli Luca Sentenza 1992/2017 
GdP di SALERNO (pos.762); Vertenza  Di Matteo Anna Sentenza 2269/2017 GdP di SALERNO 
(pos.764); 
 
 
 



 
48. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza De Angelis 

Alfredo Sentenza 2698/2017 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.768); Vertenza  Manzo Vladimiro 
Sentenza 3252/2017 GdP di SALERNO (pos.772);  Vertenza  Ferrara Raffaele Sentenza 3384/2017 
GdP di SALERNO (pos.774); 

 
49. Piano di Riequilibrio Finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Rinaldi 

Pasquale – Sentenza n. 350/2017 del Tribunale di Vallo della Lucania  Posizione n. 689; Vertenza 
Nigro Nicola - Sentenza n. 680/2017 del GdP di di Eboli Posizione n. 720; Vertenza Prologo & 
Prologo S.r.l. - Sentenza n. 756/2017 del GdP di di Salerno  - Posizione n. 727;Vertenza Lavecchia 
Cataldo e Sabbatella Silvia Denise - Sentenza n. 840/2017 del GdP di Buccino - Posizione n. 733; 
Vertenza Di Cunzolo Flora - Sentenza n. 944/2017 del GdP di Salerno - Posizione n. 741; 

 
50. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  sentenze: Vertenza Gallo 

Gerardina- Sentenza n. 4768/2015 del  GdP di Salerno  –  avv.to Rosa Maria Landi   (posizione 396); 
Vertenza Esposito Carmine Sentenza n. 5684/2015  del  GdP di Nocera Inferiore  - avv.to  Davide De 
Prisco  (posizione 408);  Vertenza Navarra Angelina- Sentenza n. 6815/2015 del  GdP di Nocera 
Inferiore  - avv. Domenico Maiale  ( posizione.414); 

 
51. Piano di Riequilibrio Finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: Vertenza Paciello 

Aniello - Sentenza n. 996/2017 del GdP di Agropoli- Posizione n. 743; Vertenza Palumbo De Vivo 
Teresa - Sentenza n. 1448/2017 del GdP di Nocera Inferiore –Posizione n. 751; Vertenza Marini Aldo 
- Sentenza n. 1651/2017 del GdP di Salerno –Posizione n. 756; Vertenza Ferrazzano Pietro - Sentenza 
n. 1914/2017 del GdP di Salerno - Posizione n. 760; Vertenza Di Muro Pasquale e Venezia Francesca 
- Sentenze n. 2128/2017 e n. 2606/2012 del GdP di Salerno - Posizione n. 763; 
 

52. Piano di Riequilibrio Finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: Vertenza Carrano 
Alfredo - Sentenza n. 3348/2017 del GdP di Salerno Posizione n. 773;  Vertenza Strianese Carmine - 
Sentenza n. 3540/2017 del Tribunale di Salerno - Posizione n. 777; Vertenza Genovese Simona - 
Sentenza n. 3606/2017 del GdP di Salerno  - Posizione n. 778; Vertenza Iuliano Alfonso - Sentenza n. 
3627/2017 del GdP di Salerno – Posizione n. 779; 
 

53. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio,  art 194, comma 1, lettera e) 
del D.Lgs. n. 267/2000. Impresa “ME.CO. s.r.l. Carpenterie Metalliche” con sede in Cava de’ Tirreni 
(SA) “Lavori per la risoluzione dei problemi di inquinamento acustico e mancanza di protezione delle 
aree sottostanti lungo la S.P. 430 tratto Agropoli nord – Agropoli sud”; 
 

54. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio sentenze: 
Vertenza D'avino Filomena Sentenza 3695/2016 GdP di SALERNO (pos.587);  
Vertenza De Rosa Gerardo Sentenza 2507/2016 TRIBUNALE DI SALERNO (pos.583);  
Vertenza Rago Carlo Sentenza 1661/2016 GdP di SALERNO (pos.571); 
Vertenza Rapacciuolo Domenico Sentenza 1336/2016 GdP di NOCERA INFERIORE (pos.562);  
Vertenza Terranova Paolo Sentenza 1083/2016 GdP di SALERNO (pos.559); 
Vertenza Vito Addesso Sentenza 1052/2016 GdP di SALERNO (pos.557); 
 

55. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio  da sentenze: 
Vertenza Giordano Antonella -Sentenza n. 6849/2015 del  GdP di Nocera Inferiore  –  avv.ti 
Giuseppina Ciancio e Aniello Oliva    posizione 415:  
Vertenza Luongo Giovanni- Sentenza n. 4637/2016 del  GdP di Nocera Inferiore  - avv. ti  Giovanni 
Pagano e Gerardo Angrisani – posizione 429;             
Vertenza Greco Nicola- Sentenza n. 24/ 2016 del  GdP di Sala Consilina - avv.to  Giuseppe Vallone   
- posizione 440;  
 



 
 
 
 

56. Riconoscimento debito fuori Bilancio ex art. 194, comma 1°, lettera a) del D.Lgs. n. 267/2000 -
Sentenza n. 2224/2018 del 28.05.2018 emessa dall’Ufficio del GdP di Sarno - Avv. Consuelo 
Ascolese - Restituzione a Manzo Pasquale delle somme versate per Imposta Provinciale di 
Trascrizione e pagamento delle spese processuali; 

 
57. Piano di Riequilibrio Finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze: 

Vertenza Salicone Angelo - Sentenza n. 5188/2017 del GdP di Salerno –Posizione n. 798; 
Vertenza Morretta Antonio - Sentenza n. 5401/2017 del GdP di Salerno– Posizione n. 799; 
Vertenza Pepe Agnello, Pecoraro Angelina, Pecoraro Teresa - Sentenza n. 559/2018 del GdP di 
Nocera Inferiore– Posizione n. 824; 
 

58. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio. Vertenza Masi Stefania-
Sentenze nn. 1473/2017 e  1236/2018 emesse dal TAR Campania Salerno Sezione Seconda. Pos. 639; 

 
59. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio, art.194, comma 1, lettera e) del 

D.Lgs. n. 267/2000. Impresa “Sud  Impianti Elettrici di Di Giacomo Maurizio & Picariello Giuseppe 
s.n.c.” con sede in Pontecagnano Faiano (SA): “S.P. N. 430Variante alla  S.S. 18 tratto Paestum 
Futani : Lavori di manutenzione degli impianti di illuminazione, ventilazione, segnaletica luminosa e 
di sicurezza delle Galleria di Prignano- Gruppo stradale n.31”. Pos. 60; 

 
60. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett.e) del TUEL:  

1) Servizio di sgombero neve e spargimento sale per disgelo lungo le strade di proprietà della 
Provincia di Salerno anni 2010 – 2011 – 2012  deposito di Massicelle Impresa “€UCO sas di Cuda 
Bruno & C.”; 

2) "Lavori di somma urgenza di messa in sicurezza della SP n. 426 in Eboli al km 0+000 ed al km 
0+500" Impresa G.E.E.I srl ; 

3) Lavori somma urgenza sr ex ss 447/d km.ca 46+400. Lavori urgenti sostituzione guard-rails divelti 
a seguito di un sinistro stradale tratto nel comune di Centola loc. Palinuro Impresa Di Spirito 
Nicola; 

4) Lavori di rifacimento dei sottoservizi del piano viabile della S.P.61 tratto dal km 7+00 al km 7+250, 
ricadente nel Comune di Castellabate - Quota di cofinanziamento al Comune di Castellabate; 

 
61. Piano di riequilibrio finanziario. Riconoscimento debito fuori bilancio, art194, comma 1, lettera e) del 

D.Lgs. n. 267/2000. Impresa “D’Elia Costruzioni di D’Elia Vincenzo & C. s.n.c.” con sede in Cava 
de’ Tirreni (SA) “S.P. n. 88 Baronissi. Interventi di rappezzatura urgente del piano viabile – S.R. EX 
S.S. 18 Cava de’Tirreni. Interventi di messa in sicurezza muretto di bordo strada, G.S. n. 4”. Pos.75; 

 
62. Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett.e) del TUEL: Vari interventi di somma 

urgenza nel territorio del comune di Centola nell’anno 2009 eseguiti dalla impresa Di Spirito sas con sede a 
Centola. 
 

 
 
 

Salerno, 18 dicembre  2020                     
 
                                                                        Il Presidente della Provincia                                                 
                                                                                 Michele Strianese 
                                                                                firmato digitalmente 

 

 



 

 

 

 

 

 
                  Allegato alla convocazione della seduta di Consiglio provinciale del 23 dicembre  2020. 

 
I Dirigenti dei Servizi Patrimonio, ing. Angelo Michele Lizio, Supporto Organi Istituzionali, avv. Alfonso 
Ferraioli, e Sistemi informativi, avv, Alfonso Ferraioli ed il Comandante della Polizia provinciale, arch. 
Angelo Cavaliere, garantiranno ai fini di tutela e sicurezza dell’incolumità delle persone, per quanto di 
rispettiva competenza, l’osservanza delle seguenti prescrizioni: 
 
1. Individuazione del contingente minimo essenziale di personale per l’espletamento delle attività legate 
alla riunione del Consiglio provinciale; 
2. Per l’accesso ed il deflusso dalla sala consiliare saranno predisposti percorsi diversificati, a cura della 
Polizia provinciale che provvederà anche a scaglionare gli accessi al fine di mantenere idoneo 
distanziamento tra le persone; 
4. Ciascun consigliere dovrà essere munito di dispositivi di protezione individuale (almeno mascherine 
chirurgiche); 
5. All’ingresso del Palazzo Sant’Agostino e dell’Aula consiliare sarà messo a disposizione dei presenti 
gel igienizzante per la disinfezione delle mani; 
6. Tutti i presenti in aula consiliare, Consiglieri ed operatori, dovranno mantenere in ogni momento la 
distanza interpersonale di almeno un metro; 
7. La seduta del consiglio non sarà aperta al pubblico. La pubblicità dei lavori sarà garantita mediante 
collegamento streaming; 
8. L’Aula consiliare dovrà essere sottoposta a disinfezione preventiva anche a conclusione della giornata 
lavorativa antecedente la riunione del Consiglio provinciale. 
 


	Convocazione del Consiglio provinciale.

